
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 septembre 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 104

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
	 _____
	 Gendarmerie maritime
	 _____

Décision no 14396 du 8 juillet 2013 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la gendarmerie maritime

NOR : INTJ1315891S

Le commandant de la gendarmerie maritime,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 1998 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300465S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant dont le nom suit est promu au grade d’adjudant-chef le 1er août 2013 :

Le Lay, Yves	 Nigend :	 128 267	 Numéro de livret de solde :	 5 280 255

Article 2

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2013 :
Milloncourt, Yannick	 Nigend :	 160 801	 Numéro de livret de solde :	 8 017 756
Rochard, Arnaud	 Nigend :	 165 469	 Numéro de livret de solde :	 8 022 076

Article 3

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2013 :
Herrou, Régis	 Nigend :	 197 866	 Numéro de livret de solde :	 8 062 263
Marsollier, Olivier	 Nigend :	 184 698	 Numéro de livret de solde :	 8 034 261

Fait le 8 juillet 2013.

	 Le général,  
	 commandant la gendarmerie maritime,
	I . Guion de Méritens


